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7. NANFATURLBIIVTEANDN

7.1 wﬁ“ﬂgms

FN.ON. 111
GETH111
FN.NB.112
GEENT112
FN.NB.113
GEEN113
FN.Na.114
GEEN114
AN.AW.115
GEFR115
FIN.N9.116
GECN116

7.1.1 @°ﬂmuwﬁwﬁmwmaw§'ﬂgm

7.1.2 Tﬂsaﬂ%ﬁmﬁ'ﬂgm

1) MuaRdEAnuIRa

1.1) NgNAANIEN Timendn
1.2) NN INYBYARAS Taifloand
1.3) NgATIRIANATAS Taifiaendn

1.4) ngxAydngenans adarans (Hioandd
1.5) nguAmasnuasnanEneidy  (dilandd
2) NNIATANRNIL Tiviaenan
2.1) FAN
2.2) 33 uen Tislaandn
2.2.1) A neniNFy
2.2.2) A eniaen Tislaandn
2.3) Uaaun1TenIAaUIN/aniafnen

3) UNINIYRDNLNT Tusinandn

7.1.3 5197991

1) KNaaAAIANYING (1 Tiviaandn
1.1) ngudEnun Tusiaandn
AE een1saaas

Thai for Communication
AnEndsnguitenisaaans

English for Communication
AENdIngELRenITEeg

English for Learning
AnEndsnguiiedngUarasfianng
English for Specific Purposes
S ARen1TReS

French for Communication
AETAWRBNITReANS

Chinese for Communication

) 5.0, 255 /

Vil
N
12 NUILAR
6 Niaufie
3 UL
6 Niaufie
3 UL
94 EEILTIN]
28 MU
60 Naufie
30 UL
30 Muaufie
6 Niaufia
6 nuafin
30 “wuaefin
12 “nuafin
3(3-0-6)
3(3-0-06)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-06)



Fv1.NEY. 117
GEJP117
F1.N8.118
GEENT18

AN U120
GEPY120
P11, 121
GEPY121
Fi. 1. 122
GEPY122
F9.99.123
GEPS123
FN.AN. 124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
F.FAL.126
GEAR126
PV 127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
AL 129
GEAR129

FN.N3.131
GESO131
FN.N3.132
GESO132
FN.N3.133
GESO133

misl’]iﬁﬂmﬁﬂm‘jﬁlﬂmi
Japanese for Communication
AENSIN HAMgIY
Foundation English

1.2) NANTAINRULATIFAT
Feailoyey1Anun
Contemplative Education
Udaeyaie
Philosophy of Life
ANTHIRIUDITIRN
Meaning of Life

WOANTINNHEIAUNITAMUINY

Human Behavior and Self Development

AUNFLYDITIR
Aesthetic of Life
AURATIEIN
Music Appreciation
AUNILNYIFUART]
Visual Art Aesthetic
AUNIEIN g AR
Dramatics Arts Appreciation
nslEeansmg Al
Using Modern Library
AavzuAnl sz
Art in Daily Life

1.3) NANITIRIANFATNAS

« o/ o/

NYHENUANAN
Man and Society
Afne

Thai Living
Adlan

Global Living

Tusiaanan

Tusiasndn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3

LI

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6

nuafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN. PR 134
GEEC134
FIN.HF. 135
GELW135
FIN.FIF. 136
GEEC136
FIN.AN. 137
GECA137
FN.N.138
GESO138

FN.IN. 141
GESC141
FN.IR.142
GEES142
FIN.ATW. 143
GEMA143
FIN.N0.144
GEST144
FIN.ATU. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FIN.AN.147
GECO147

FN.NR.151
GEPE151
FIN.NR.152
GEPE152
FIVL.NG.153
GEPE153

WTEgAanaLies

Sufficiency Economy
ANNNIEAMTUNITANINE IR
Law for Living

\TEgAans WEAmnszandi
Economics in Daily Life
pRfyyAaUimanssning
Thai Wisdoms in Handicraft
QANIANAAWERBUANS

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) mju'fiﬁfﬁwmmam% AMAAIARNS NilaendT 6 wiaafia

Angmansifianonindin
Science for Quality of Life
FAnfURIUIAEDN
Life and Environment
A3ARLATNISFRANTS
Thinking and Decision Making
AR ARz
Statistics in Daily Life
ATIAANERS WEARU 91T
Mathematics in Daily Life
quWaRLEIRU5za T
Mental Health in Daily Life
walnladanssumefiedsn
Information Technology for Life
1.5) ngudrasainanuneide Wilaund
ANYUINNT
Physical Exercises
Aangandingenng
Rhythmic Activities
fAvndszinnuaas

Sports for Personal Purposes

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 AUYAR

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)



FIN.NK.154
GEPE154
FIN.IN. 155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

HH.ND.278
ENG278
IN.AN. 111
CHEM111
IN.AN.112
CHEM112
IN.AT.111
BIOL111
N U112
BIOL112
INNK.113
PHYS113
MNN. 114
PHYS114
MNF.115
PHYS115
MNF.116
PHYS116
IN.AU.113
MATH113

Adazinniia

Sports for Teams

quAwiile e

Health for Life

g AnLszdT

Handiworks in Daily Life

NEAs LERRU I

Agriculture in Daily Life

IMUANNTIN INTARUTTITU

Home Economics in Daily Life
2) NHIAAYNRANTE Tidasndn

2.1) JENU

aendengeamILAnamansuazmalulad

English for Science and Technology

WiVl

General Chemistry

UtRngAdaly

General Chemistry Laboratory

Faane il

General Biology

UtRn9EAmewiaT

General Biology Laboratory

WANA 1

Elementary Physics 1

UHURN1TARNS 1

Elementary Physics Laboratory 1

WRNA 2

Elementary Physics 2

UHURN1sAANS 2

Elementary Physics Laboratory 2

g ULARAFT

Fundamental Calculus

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

94 “nufin

28 wuefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)



IN.A.118
MATH118
IN.AW.119

MATH119

N A 121
MATH121
MN.AN.212
MATH212
IN.AD.231
MATH231
IN.AD.331
MATH331
IN.AD.351
MATH351
IN.AD.451
MATH451
IN.ATH.453
MATH453
M.AN.454
MATH454
MN.ATH.455
MATH455
IN.ATU.491
MATH491
IN.ATU.495
MATH495

AF.NE.241
EDUC241
AF.NF.242
EDUC242

WARARE 1
Calculus 1
WARANH 2
Calculus 2
2.2) ran Titiagnan

2.2.1) 1 @nU9AL
NANNINNARAAEAS
Principles of Mathematics
PRI TR L e e
Probability and Statistics
NEATHRIBILEY 1
Linear Algebra 1
NAATHAUINTITH 1
Abstract Algebra 1
aNN1TIBIRYAUE ATy
Ordinary Differential Equations
NNTIATIEABIATARFNERS
Mathematical Analysis
WARARTHE
Advanced Calculus
NN9AILATIEAIBIFALRY
Numerical Analysis
N19LATIZABIEDU
Complex Analysis
ANNWIATIAANEAT 1
Seminar in Mathematics 1
TASNTUNNATIRFMERS
Project of Mathematics

2.2.2) lanldan Tidaundr 30
NIIALAEUTLRUNANITANEA
Educational Measurement and Evaluation
NN NNITANET

Educational Research

3(3-0-6)

3(3-0-6)

60 nugfna

30 nuin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

2(0-4-2)

M

3(2-2-5)

3(2-2-5)



IN.AU.178
MATH178
IN.AN.221
MATH221
IN.AN.232
MATH232
M.AN.321
MATH321
MM.ATH.322
MATH322
MM.AU.333
MATH333
IN.AH.352
MATH352
IN.ATH.365
MATH365
M.AN.421
MATH421
IN.ATH.431
MATH431
IN.ADL.434
MATH434
IN.AD.435
MATH435
M.AD.441
MATH441
IN.AN.442
MATH442
IN.AN.443
MATH443
IN.ATW.452
MATH452

IN.AD.456

ARANIEATRIMTUNITU WY
Mathematics for Insurance
WENHINTVBIATHAPENS
Development of Mathematics
NEAIALTILAU 2

Linear Algebra 2
TLULIUINLALNNTUTTENA
Number System and Its Applications
N BT

Set Theory

NG

Boolean Algebra
nsimseiiflamadinrandisendne
Analysis of Secondary School Mathematics
AYRATIAFAERS

Discrete Mathematics
NOBINNIU

Theory of Numbers
NEATHAWINTTTN 2

Abstract Algebra 2
Asnstiagiv

Introduction to Semigroups
noEHngU

Group Theory
nquinamidesdii

Introduction to Graph Theory
newalagdidoedin

Introduction to Topology

IER L RERATN

Metric Space
ANNTTBIDYAUT DY

Partial Differential Equations

ANNIFBINAGL T DIFN

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



MATH456
IN.ATH.461
MATH461
IN.ATH.462
MATH462
IN.ATU.403
MATH463
IN.AD.466
MATH466
IN.AN.341

MATH341

MN.AN.391
MATH391
. AN.392

MATH392

IN.A.499
MATH499

Introduction to Difference Equations
ns@eullsunsnmeniamesdmsuadinmans
Computer Programming for Mathematical Works
ATRARNEATEENALIG
Mathematics Software
A NANaAERTUsTENd
Method of Applied Mathematics
WULSRBINNASIAFERS WEARUsya T
Mathematical Models in Life Sciences
TINFILITVIATIR
Foundation of Geometry
2.3) UseAUNITINTANKIN/ARNaANET
Whaenuwulnunmiissasialun

2.3.1 BNRHNUSEAUNTISUNTIANUIN

nNawAgNINUTzauNITATENATIRANIERS
Preparation for Professional Experience in Mathematics
nANTRNUszaUNITATENATIRAIEAS
Field Professional Experience in Mathematics

2.3.2 WNRARAIANKYT
anfafnNuIARRAINAS
Co-operative Education in Mathematics

3) KNIAILNABNLAS Tusiasandn

6

6

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

nugfn

2(90)

4(350)

6(--)

B ERT
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AATINUAZIVANEREEW tnalisniuseiniBaunudadesidusednd dmeliGeulae

Titumbefnsanbunasinisaiarsmangns

RN

sneArsese [WUR N nIaTana ssuu AT sauAzun nseiinag Usufiu S fu U

W.AM.39T NI9FENRNUSAUNITITENARAAIENS

M.AM.392  NITHNUSTAUNITNBBNAIAFATNAS

W.AMA9T FNNHIAAAFINAS 1

IN.ATW.495 Tﬂ‘mmmmtﬁmmﬂm%

W.AMK499  FUNIFANEIAAAAINAS

2(90)
4(350)
1(0-2-1)
2(0-4-2)
6(--)



7.1.4 WAASNRNTTANGT
(1) BNRANUSEAUNTISHATANUIN

U9 1 aransenun 1

AR faseifan niaefin| ngud] | U6 | Anuidtumuas

anatl | aunaienisdesns

3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
FN.ND.112 mmé’mqmﬁﬂm'ﬁﬁ"ﬂﬂﬁ

3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
man Il | iyl

3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
man112 | Ufiiennsadiald

1 0 3 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
mmA | Baaneviall

3 3 0 6
BIOL111 General Biology
maa 112 | UfiiRnnsaanevialy

1 0 3 1
BIOL112 General Biology Laboratory
M.A. 113 Wyugmum@zﬁ“ﬂ

3 3 0 6
MATH113 Fundamental Calculus

99N 17 15 6 32

Halay/FUa = 53




U9 1 aransenun 2

SANIUT fasnein wiefin| vqud | U§UR | Anuiditumuas

ANan141 | AnsnenanfiiennnIngin

3 3 0 6
GESC141 Science for Quality of Life
AV.NG.152 | Aanganiiingsnay

1 0 2 2
GEPE152 Rhythmic Activities
FAN.ANI55 | GUANWRETR

2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
WMNF113 | RAnA 1

3 3 0 6
PHYS 113 Elementary Physics 1
WAN114 | YFURN1ARNS 1

1 0 3 1
PHYS 114 Elementary Physics Laboratory 1
W.AM.12T | NANNITNWARAAITNS

3 3 0 6
MATH121 Principles of Mathematics
WM.AM118 | LARAAH 1

3 3 0 6
MATH118 Calculus 1
W.Af.212 | Annasenduuaza s

3 3 0 6
MATH212 Probability and Statistics

99 19 16 7 36

Halag/dUavi= 59




9 2 aranIsANEAN 1

SWAIUT Faseiden wiefin | ngui] | UJUR | Anerdtenuias

Anae.4 | mendsngquitadngUsradianis

3 3 0 6
GEEN114 English for Specific Purposes
wmna. 115 | RAngd 2

3 3 0 6
PHYS 115 Elementary Physics 2
wmna.116 | UfdRnsWand 2

1 0 3 1
PHYS 116 Elementary Physics Laboratory 2
WANLTIO | UARARH 2

3 3 0 6
MATH119 Calculus 2
M.AM231 | ABATIALTILEY 1

3 3 0 6]
MATH231 Linear Algebra 1
WM.AMXXX | A uanidan (1) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (1)
WM.AWXXX | A uaniden (2) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (2)

994 19 =12 >3 =25

A lng/dlni= Gitiasndn 40




U9 2 aranisANEIN 2

SANIUT ftasednn wiefin | ngud] | UJUR | Anwisicanuias

AN.UY.122 | AINSSIBNTIN

3 3 0 6
GEPY122 Meaning of Life
AN.NG.133 | Afilan

3 3 0 6
GESO133 Global Living
Fn.an.147 | wmaluladanssumeiiegan

3 3 0 6
GECO147 Information Technology for Life
MWM.AM.33T | NEARAUINTITH 1

3 3 0 6
MATH331 Abstract Algebra 1
W.ADLA53 | LARAREIUG

3 3 0 6
MATH453 Advanced Calculus
M.AMXXX | FgsnEsn (3) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (3)
WM.AMRXXX | Ay enden (4) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (4)

574 21 >15 >0 >30

A lng/aUn1i= itiagndn 45




Y9 3 aran1sANEYIN 1

SHAIUT Fmseidan wiaefin| vquf) | UHUR | Anuiditumuas

NR.ND.278 | nundengquansuAnanmansuazmalulad

3 3 0 6
ENG 278 English for Science and Technology
W.AM.351 | ANA19BIBNAUTANNTY

3 3 0 6]
MATH351 Ordinary Differential Equations
WM.AM45T | NeaABIAtnFanS

3 3 0 6]
MATH451 Mathematical Analysis
WM.AUXXX | Fganidaan (5) 3 - - -
MATHXXX Major Elective (5)
WLAMXXX | Fgeniasn (6) 3 - - -
MATHXXX Major Elective (6)
XXXXXXX | Agiaaniad (1) 3 - - -
XXXXXXX Free Elective (1)

59N 18 >9 >0 >18

Alng/aUni = Hagndn 27




Y9 3 aranisANEIN 2

SHAIUT fasnein wiefin | vquf | UHUR| Anuiditumuas

AN.Ne.113 | nMuddnquiiiniadens

3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
W.AM.455 | N19ALATIEABE RN

3 3 0 6
MATH455 Complex Analysis
M.AMN.391 | N1HEENRNUTraUNIToIRTENARAFIEAS
MATH391 Preparation for Professional Experience in 2 0 90 0

Mathematics
W.AM.491 | NHHUIATHRFIEAT 1
MATH491 Seminar in Mathematics 1 1 ° ? 1
W.AXXX | Fgnenidan (7) 3 - - -
MATHXXX Major Elective (7)
WLAXXX | T naniann (8) 3 - - -
MATHXXX Major Elective (8)
XXXXXXX | A UABNLET (2) 3 - - -
XXXXXXX Free Elective (2)
it 18 >6 =92 213

#Falauy/duavi= Gisiagndn 111




Y9N 4 aranasenean 1

SHAIUT ftasednn wiaefia | gui] | U§UG | Anuisicanuiag
FN.AR134 | LPTEgianaiies
3 3 0 6
GEEC134 Sufficiency Economy
W.AM.454 | N19AATIEATIAILAY
3 3 0 6
MATH454 Numerical Analysis
M.A.495 | Tasaanumnendineans
2 0 4 2
MATH495 Project of Mathematics
W.AMXXX | Frneniann (9) 3 - - -
MATHXXX Major Elective (9)
W.AMXXX | Fyan@an (10) 3 - - -
MATHXXX Major Elective (10)
99N 14 >6 >4 >14
Haluy/fUanii= Gitiaandn 24
U7 4 arAansFnuIn 2
SWAIUT ftaseinn miefin | vquf | U§UR | Aneidtansias
WM.AM.392 | NMaRnUszauNIToiReBNARRAIEnS
4 - 350 -
MATH392 | Field Professional Experience in Mathematics
994 4 - > 350 -

A lng/adUnvi= itiaandn 35




(2) BHBNISLIYRFUNIFANET

Y9N 1 aransenEn 1

SWAIUT fas1ein wiefin | nged] | UJUR | Anurdteauiag

FVLAV. 11T ﬂ’]‘isl’]f‘l’l&llﬁ@ﬂ"l‘iﬁﬂﬂ’ﬁ

3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
FIV.AD.112 ﬂ’]‘isl’]ﬁﬁﬂi]‘]sll,ﬁﬂﬂﬁiﬁlﬂﬂﬁi

3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
manA | iadvialy

3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
man112 | UfiiRnnsadiald

1 0 3 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
mma A1 | Baanevial

3 3 0 6
BIOL111 General Biology
w112 | UfiiRnnsaanevialy

1 0 3 1
BIOL112 General Biology Laboratory
WLADL 113 ﬁuﬁmuquﬁ”ﬂ

3 3 0 6
MATH113 Fundamental Calculus

59N 17 15 6 32

Halay/FUAN = 53




U9 1 aransenun 2

SANIUT fasnein witefin | ngui| UG | Anuidumuas

ANan141 | AnsnenanfiiennnIngin

3 3 0 6
GESC141 Science for Quality of Life
AV.NG.152 | Aanganiiingsnay

1 0 2 2
GEPE152 Rhythmic Activities
FAN.ANI55 | GUANWRETR

2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
WMNF113 | RAnA 1

3 3 0 6
PHYS 113 Elementary Physics 1
WAN114 | YFURN1ARNS 1

1 0 3 1
PHYS 114 Elementary Physics Laboratory 1
W.AM.12T | NANNITNWARAAITNS

3 3 0 6
MATH121 Principles of Mathematics
WM.AM118 | LARAAH 1

3 3 0 6
MATH118 Calculus 1
W.Af.212 | Annasenduuaza s

3 3 0 6
MATH212 Probability and Statistics

it 19 16 7 36

Halag/dUavi= 59




U9 2 aranasAnNEAN 1

SWAIUT ftaseinn wiaefin | ngui] | UJUR | Anuiditumuas

An.ne.114 | anundsnguiiednglarasfianng

3 3 0 6
GEEN114 English for Specific Purposes
WMANF115 | RAnG 2

3 3 0 6
PHYS 115 Elementary Physics 2
WAR116 | UFUANITARNS 2

1 0 3 1
PHYS 116 Elementary Physics Laboratory 2
W.ADLTIO | UARAAR 2

3 3 0 6
MATH119 Calculus 2
M.AMNM.231 | NeATIABILFY 1

3 3 0 6
MATH231 Linear Algebra 1
W.ATXXX | A uaniden (1) 3 - - -
MATHXXX | Major Elective (1)
W.ATXXX | A uanidan (2) 3 - - -
MATHXXX | Major Elective (2)

994 19 =12 >3 225

A lng/dlni= Bitiasndn 40




U9 2 aranisANEIN 2

SANIUT ftasednn witefin | ngui] | UJUR | Anwisicanuias

AN.UY.122 | AINHNAZIUBIEIR

3 3 0 6
GEPY122 Meaning of Life
AN.§2.133 | Aflan

3 3 0 6
GESO133 Global Living
AN.AN.147 | maldlagansaumeiiedan

3 3 0 6
GECO147 Information Technology for Life
W.A33T | NEATHAUINGTTH 1

3 3 0 6
MATH331 Abstract Algebra 1
W.ADLA53 | LARAREIUG

3 3 0 6
MATH453 Advanced Calculus
W.AMXXX | Fuanden (3) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (3)
W.AMXXX | A UanNABN (4) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (4)

59N 21 >15 >0 =30

A lng/dUni= Gitiagndn 45




Y9 3 aran1sANEYIN 1

SHAIUT fasnein wiaefin | vquf) | UHUR | Anuiditumuas
NN.ND.278 | pundengudnsuAvenmansuazmalulad : : . ]
ENG 278 English for Science and Technology
W.AM.35T | ANNNTEBIaYUEANTEY

3 3 0 6
MATH351 Ordinary Differential Equations
W.AM.A5T | N19AATIEABIATIAAINAS
3 3 0 6
MATH451 Mathematical Analysis
W.AMXXX | Fyenaan (5) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (5)
W.AMXXX | Fyenaan (6) 3 - - -
MATHXXX Maijor Elective (6)
XX XX XXX A NANLET (1) 3 - - -
XHXXXXXX Free Elective (1)
F9H 18 >9 >0 >18
Halny/dUadA = Tifianndn 27
% 3 nransAneAd 2
SWAIET ftasednn waefia | vigud | UJUR | Anuisitanuies
ANNe.113 | nnmndenguiteniaideug
3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
W.AM.A55 | NNTALATIZABeE RN
3 3 0 6

MATH455 Complex Analysis

W.AM.A9T | ANNUIATIAAINAS 1

MATH491 Seminar in Mathematics 1 1 0 ? 1

W.AMXXX | Fynenidan (7) 3 - - -

MATHXXX Major Elective (7)

W.AMXXX | Ay nenidan (8) 3 - - -

MATHXXX Major Elective (8)

XX XX XXX ABNADNET (2) 3 - - -

XHXXXXXX Free Elective (2)

99 16 >6 >2 213

A lng/dlnvi= Bitiasandn 21




Y9N 4 aranasenean 1

SHAIUT Fms1eidan wiefin | ngui] | UJUR | Anuistanuias

PN.ARI34 | ASEgRaneLie

3 3 0 6]
GEEC134 Sufficiency Economy
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MATH495 Project of Mathematics
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GETH111 Thai for Communication
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GEEN112 English for Communication
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GEEN114 English for Specific Purposes
Soulasedyn : il

N9 Wa 814 uaziligun engenguiNen1siIEReaTTaIN TR U ReAIRNIg

ANAN.I15  mumsaamiantsioas 3(3-0-6)

GEFR115 French for Communication

Joulasedn : Tift

Anvinuzniaile weo g1 wasiBeunedfuaaieiaaas ianmnianisneg b

F3m152919%



FN.N.116 ﬂﬁuﬁﬁutﬁ@ﬂﬁﬁﬁ'ﬁﬂﬁs 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication
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GEEN118 Foundation English
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GEPY121 Philosophy of Life
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AN.UL.122 AITHAIIVBITIN 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life
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GEPS123 Human Behavior and Self Development
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GEAE124 Aesthetic of Life
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GEMU125 Music Appreciation
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GEAD127 Dramatics Arts Appreciation
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GEIS128 Using Modern Library
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GEAR129 Art in Daily Life
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GESO131 Man and Society
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GEEC134 Sufficiency Economy
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Law for Living
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Economics in Daily Life
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Thai Wisdoms in Handicraft
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GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
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GESC141 Science for Quality of Life
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GEES142 Life and Environment
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GEMA143 Thinking and Decision Making
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GEST144 Statistics in Daily Life
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GEMA145 Mathematics in Daily Life
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GEHE146 Mental Health in Daily Life
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GECO147 Information Technology for Life
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GEPE151 Physical Exercises

Janlasnedan ; i

WaNN3 ANAnEe A uarlseleninesniauinis Asuaznnsiinnig
139119 NN9EEHEENENITANINYINNE N1TUTHRHHAEHITANTNNNNY N1TADNARNELUEMNST

ANIZ AN LAULEN

FAN.NR.152  Aanssuidneenae 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities
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GEPE153 Sports for Personal Purposes
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GEAG157 Agriculture in Daily Life
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GEHO158 Home Economics in Daily Life
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ENG278 English for Science and Technology
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CHEM112 General Chemistry Laboratory
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BIOL111 General Biology
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General Biology Laboratory
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MATH454 Numerical Analysis
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MATH455 Complex Analysis
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MATH178 Mathematics for Insurance
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MATH232 Linear Algebra 2
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MATH321 Number System and Its Applications
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MATH322 Set Theory
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MATH333 Boolean Algebra
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MATH352 Analysis of Secondary School Mathematics
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MATH365 Discrete Mathematics
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MATH421 Theory of Numbers
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MATH431 Abstract Algebra 2
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MATH435 Group Theory
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MATH441 Introduction to Graph Theory
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MATH442 Introduction to Topology
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MATH443 Metric Space
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MATH452 Partial Differential Equations
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MATH456 Introduction to Difference Equations
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MATH462 Mathematics Software
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MATH463 Method of Applied Mathematics
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MATH341 Foundation of Geometry
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MATH466 Mathematical Models in Life Sciences
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MATH391 Preparation for Professional Experience in Mathematics
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Field Professional Experience in Mathematics
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Co-operative Education in Mathematics
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